
Офіційно опубліковано 30.10.2015 

 

Правління Національного банку України 
 

П О С Т А Н О В А 
 

27 жовтня  2015 року                  № 737 

м. Київ 

 

Про внесення змін до деяких нормативно-правових актів Національного банку 

України 

 

Відповідно до статей 7, 15, 55, 56 Закону України “Про Національний 

банк України” та статей 66, 67 Закону України “Про банки і банківську 

діяльність”, з метою забезпечення дотримання норм Податкового кодексу 

України Правління Національного банку України постановляє: 
 

1. Розділ V Положення про порядок формування та використання 

банками України резервів для відшкодування можливих втрат за активними 

банківськими операціями, затвердженого постановою Правління Національного 

банку України від 25 січня 2012 року № 23, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України       15 лютого 2012 року за № 231/20544 (зі змінами), 

виключити. 
 

2. Визнати такими, що втратили чинність:  
 

1) постанову Правління Національного банку України від 01 червня     

2011 року № 172 “Про затвердження Порядку відшкодування банками України 

безнадійної заборгованості за рахунок резерву”, зареєстровану в Міністерстві 

юстиції України 17 червня 2011 року за № 722/19460; 
 

2) постанову Правління Національного банку України від 04 жовтня 

2012 року № 405 “Про внесення змін до Порядку відшкодування банками 

України безнадійної заборгованості за рахунок резерву”, зареєстровану в 

Міністерстві юстиції України 23 жовтня 2012 року за № 1772/22084. 
 

3. Департаменту методології (Іваненко Н. В.) довести зміст цієї постанови 

до відома банків України для використання у роботі. 
 

4. Постанова набирає чинності з 01 грудня 2015 року. 
 

 

Голова        В. О. Гонтарева 
 

Інд. 22 

 

Аркуш погодження з Міністерством фінансів України додається.  


